
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agents des catégories B et C du 1er septembre 2005

Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. BON  Stéphane AR 091000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Ain

Mme MARECHAL  épouse FILIATRE  Marie-Noelle AR 039000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. VINCENSINI  Serge ARP2 069000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle GERBIER  Agnès ARP2 069000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. HEMERYCK  Arnaud AR 087000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme RAMPON  épouse DUCART  Sylvie ARP2 069000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme CARBONNEL  épouse POTIN  Orlane ARP2 060000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Aisne

Mlle DEAL  Angélique AR 092000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme AUBERT  Céline AR 094000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme REGNARD  épouse VITEL  Sandra AR 060000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle DOUCE  Audrey AR 093000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme NOWAK  Catherine ARP2 075000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. FISCHER  Fabien C2 067000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. GOURIOU  Johann C2 014000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme PIGUET  épouse PROST  Catherine C1 025000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme GIRARDET  épouse ROUGEOT  Béatrice C2 070000 85000 01/07/2005AD 210 85000 61002

Mme GUILLEMENOT  épouse MARGOLLE  Marie-Franc CP 059000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Allier

M. BERGERON  Jean-Marc AR 075000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. KOHR  Sébastien AR 092000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Alpes-de-Haute-Provence

Mme CADIERE  épouse LE COSTEVEC  Stéphanie AR 02A000 85000 20/08/2005DA 220 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 1
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mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération
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/ordre
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/ordre

PositionPosition

Mlle SEINTURIER  Pascale C2 006000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Hautes-Alpes

M. TRUPHEMUS  Jean-Marie AR 094000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. CHIESA  André C2 095000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Alpes-Maritimes

M. HADJAZI  Adel C2 071000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. DE BACCO  Sylvain C2 075000 85000 01/09/2005DA 210 85000 41002

Mlle COUVREUR  Sophie ARP2 033000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme VOLLE  épouse FERRY  Jocelyne ARP2 049000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme MIRADA  épouse RACINE  Catherine AR 083000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle LAMY  Hélène AR 075300 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mlle MARTIN  Nathalie ARP2 030000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme MAULANDI  épouse ANDRIETTI  Aline AA2C 006000 85000 01/09/2005DA 210 85000 41002

Mme MAURIES  épouse CINQ  Sylviane AR 006000 85000 01/09/2005DA 210 85000 41002

Mlle SEINTURIER  Pascale C2 005000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme TERRIBILE  Jocelyne C2 013000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme BRUN  Josiane CP 030000 85000 01/09/2005AD 121 80840

Mlle CAPOVILLA  Marie-Pierre AR 074000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. PATARD  Jean-Paul ARP2 047000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. VERNIZEAU  Jacques ARP2 025000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. ALLARI  Pascal ARP2 007000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. MORALES  Claude AR 083000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. CHABRY  Christophe AR 069000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Ardèche

Mme LEMAIRE  épouse BOUTEILLER  Chantal ARP1 071000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. ALLARI  Pascal ARP2 006000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. PUGNERE  Stéphane AR 069000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme BESSEAU  épouse DAVY  Sophie C2 044000 85000 01/09/2005AD 220 85000 41007

M. DUMAS  Philippe ARP2 101000 85000 01/09/2005AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 2
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Mme PLANET  épouse BERTHON  Patricia AR 026000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Ardèche

M. DUCHATELET  Christophe C2 093000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Ardennes

Mme MASCLE  épouse RUIZ  Gabrielle CP 066000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Aude

M. RUIZ  Claude CP 066000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. LANNELUC  Hervé C1 104000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

Mme TERRIBILE  Jocelyne C2 006000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle GERBEAU  Claudine C2 033000 85000 01/09/2005DA 220 85000 41007

Mme FAVEDE  épouse ABERLENC  Christine ARP2 091000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. GOURIOU  Johann C2 002000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Calvados

M. BLANLOT  Christophe AR 078000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. GROS  Serge ARP2 025000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. TOURNADRE  Xavier C2 069000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Cantal

Mme CROVISIER  épouse LEHMANN  Roselyne ARP2 021000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle BOUJU  Emmanuelle AR 037000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Charente

Mme TROUVE  épouse FASSIER  Nadine AR 087000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme BRISSON  épouse PINSON  Sylvie C2 048000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Charente-Maritime

M. LE BRETON  Yannick AR 092000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. MARCHEBOUT  Mickaël AR 021000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme TUDAL  épouse TARNAUD  Stéphanie AR 092000 85000 01/09/2005DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 3
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Mlle CRAMPET  Corinne ARP2 017000 85000 27/06/2005DA 220 85000 61002

Charente-Maritime

M. LAVANDIER  Jérôme AR 072000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme LE PABIC  épouse LUCAS  Murielle ARP2 056000 85000 01/09/2005AD 220 85000 41006

Mlle PERARD  Céline AR 075200 85000 01/09/2005DA 121 85000

Cher

M. FRAGA  Manuel AR 019000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. LONZIEME  Christophe C2 094000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Corrèze

Mlle PERAN  Corinne C2 093000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. FRAGA  Manuel AR 018000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme GRUZ  épouse AVANTURIER  Sylvie C1 033000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. GIRALT  Philippe AR 066000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mlle RIFFAUT  Véronique C1 037000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Corse du Sud

Mme MANETTE  épouse LARIVE  Marie-Christine ARP2 103000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme CADIERE  épouse LE COSTEVEC  Stéphanie AR 004000 85000 20/08/2005AD 220 85000 61002

Mme CHARLUT  épouse PORETTI  Lucette C1 092000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Côte-d'Or

Mlle DAULIN  Anne C2 054000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme FOUILLET  épouse PEAN  Jeannine CP 079000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme MOREAU  épouse GOMEZ  Isabelle C2 021000 85000 01/09/2005DA 210 85000 41006

Mlle BOLLOTTE  Aleth AR 094000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. THOMAS  Philippe AR 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mlle FOULON  Magali AR 078000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. ROUGEOT  Olivier AR 025000 85000 01/09/2005DA 210 85000 41002

Mme FERRACHAT  Marie-Françoise ARP1 071000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. MARCHEBOUT  Mickaël AR 017000 85000 01/09/2005AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 4
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Mme BARD  épouse CUENOT  Jacqueline ARP2 038000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Côte-d'Or

Mme CROVISIER  épouse LEHMANN  Roselyne ARP2 015000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme LOUBRADOU  épouse QUELLEC  Sylvia ARP2 078000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Côtes d'Armor

Mlle BOY  Laurence C2 024000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Creuse

Mme CAMUS  épouse DANELUTTI  Corinne CP 085000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle COMPAN  Astrid C2 030000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. DELFOUR  Jean-Jacques C1 033000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Dordogne

Mlle BOY  Laurence C2 023000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme PIGUET  épouse PROST  Catherine C1 002000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Doubs

M. GROS  Serge ARP2 014000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. VERNIZEAU  Jacques ARP2 006000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mlle BUHON  Christelle AR 068000 85000 28/07/2005DA 220 85000 61002

Mlle CHATEL  Caroline AR 070000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme BLACHERE  Hélène AR 090000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. ROUGEOT  Olivier AR 021000 85000 01/09/2005AD 210 85000 41002

M. LEDARD  Florent C2 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Drôme

Mme LACOSTE  épouse LACOSTE-GIREUD  Claudine C1 077000 85000 01/09/2005DA 210 85000 41002

Mlle COINTE  Nadège AR 094000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. WESOLOWSKI  Christophe AR 094000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme PLANET  épouse BERTHON  Patricia AR 007000 85000 01/09/2005DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 5



Type de
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Mme MORINET  épouse LAVIER  Catherine ARP1 028000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Eure

Mme TESTARD  épouse VINCENT  Carole ARP2 095000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme ANDRE  épouse MARTIN  Laure ARP1 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme CUDORGE  épouse LE GAL  Carine AR 078000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme LAIR  épouse WALENT  Sandrine ARP2 091000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mlle VIENNE  Isabelle AR 078000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. ROULLIER  Frédéric C2 033000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle PATANE  Stéphanie C2 075000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. DUBOIS  Cyrille AR 060000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme GILLET  Marie-Pierre AR 078000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. BESNARD  Marc AR 078000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Eure-et-Loir

Mme LECOURT  Stéphanie AR 078000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme MORINET  épouse LAVIER  Catherine ARP1 027000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme NOEL  Agnès AR 056000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. VILLATTE  Stéphane AR 033000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. WACQUANT  Patrick AR 080000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. LE LETTY  Jacques C2 049000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Finistère

Mme BERVAS  Myriam AR 078000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. LE PAIH  Pascal ARP2 044000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle PHELEPP  Patricia ARP2 076000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. BADIOU  Patrice C1 069000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Gard

Mme BALME  épouse BADIOU  Monique C1 069000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. DELEU  Emile CP 035000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme GEA  épouse BASTIE  Dominique CP 077000 85000 01/09/2005DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 6



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
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Type de 
mouvement
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d'opération
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/ordre
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Mme GIOVANNETTI  Laurie C2 058000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Gard

Mme BRUN  Josiane CP 006000 80840 01/09/2005DA 121 85000

Mlle COMPAN  Astrid C2 023000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. KISTER  Stéphane AR 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme REMEZY  épouse MENDRAS  Josiane AR 078000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mlle SAUVETON  Sylvie ARP1 034000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mlle MARTIN  Nathalie ARP2 006000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme CASTANG  Karine C2 094000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Haute-Garonne

Mme RABARIJOHN  épouse HARVEL  Niry AR 092000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme LAVERZE  épouse DURVILLE  Pascale CP 032000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme MAUPEU  épouse FREITAS  Geneviève C2 032000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle MONTEIL  Catherine CP 075000 85000 01/09/2005AD 210 85000 41007

M. PAUL  Frédéric ARP2 081000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme LAVERZE  épouse DURVILLE  Pascale CP 031000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Gers

Mme MAUPEU  épouse FREITAS  Geneviève C2 031000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme JUSTES  épouse LARTIGOLLE  Estelle AR 093000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. GAILHANOU  Thierry C2 065000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. ALLARD  Emmanuel C2 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Gironde

Mlle BONNAULT  Karine C2 094000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. DEMEL  Didier C2 093000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. PINCHAULT  Christophe C2 092000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. ROULLIER  Frédéric C2 027000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme GRUZ  épouse AVANTURIER  Sylvie C1 019000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle FEYTIT  Nathanaëlle AR 092000 85000 01/09/2005DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 7



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement
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d'opération
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/ordre
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Mme MAINI  épouse LERAITRE  Véronique AR 095000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Gironde

M. MARADENE  Bruno AR 094000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. MARCELON  Patrice AR 094000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. PERAZZA  Frédéric AR 094000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mlle SAINT-GERMAIN  Isabelle AR 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme HEGOBURU  épouse POTAU  Michèle ARP1 102000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. VILLATTE  Stéphane AR 028000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle LEROY  Patricia AR 092000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. MARBACHE  Nicolas AR 091000 85000 01/09/2005DA 210 85000 41002

M. DELFOUR  Jean-Jacques C1 024000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle GERBEAU  Claudine C2 013000 85000 01/09/2005AD 220 85000 41007

Mlle COUVREUR  Sophie ARP2 006000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. DELORD  Jean-Luc ARP1 040000 85000 01/09/2005AD 120 909494000

Mlle CORNET  Corinne AR 093000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Hérault

Mme ALBERTO  Christelle AR 094000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme LE CALVEZ  épouse BLIVET  Valérie AR 035000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle MULLER  Christine ARP2 075300 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. RIOU  Joël ARP2 075000 85000 01/09/2005DA 210 85000 210041012

Mlle PORCHER  Valérie C2 048000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme JERVOLINO  épouse NAVARRO  Martine ARP1 101000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle SAUVETON  Sylvie ARP1 030000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. MORBU  Olivier C2 075200 85000 01/09/2005DA 120 85000

Ille-et-Vilaine

Mlle GAVELLE  Maud AR 072000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. DELEU  Emile CP 030000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme BOURELLY  épouse RIOU  Christine C2 056000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. CADOUX  Hubert ARP2 067000 85000 01/09/2005AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 8
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mouvement
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Type de 
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Mme LE CALVEZ  épouse BLIVET  Valérie AR 034000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Ille-et-Vilaine

Mme GUILLEMET  épouse SANJAIME  Carene C2 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Indre-et-Loire

M. RENOU  Vincent ARP2 075300 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle RIFFAUT  Véronique C1 02A000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle BOUJU  Emmanuelle AR 016000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. ROGER  Marcel ARP2 091000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. REPUSSEAU  Arnaud AR 075000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. DIOT  Frédéric C2 069000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Isère

Mme DECAMPS  épouse CHAMPAGNE  Monique ARP1 087000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme WAYOLLE  épouse LEFOULER  Véronique ARP2 069000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme BARD  épouse CUENOT  Jacqueline ARP2 021000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme FILLIAT  épouse DUMAS  Brigitte AR 069000 85000 01/09/2005DA 210 85000 41002

Mme ALLAMANCHE  épouse CARAT  Suzanne C2 083000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. FOUEST  Romuald C2 093000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme MARECHAL  épouse FILIATRE  Marie-Noelle AR 001000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Jura

Mme LESPINASSE  épouse BECHELLI  Caroline AR 083000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Landes

M. DELORD  Jean-Luc ARP1 033000 94000 01/09/2005DA 120 85000 9094

Mme LIBIER  Sandrine AR 094000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. GODREUL  Pierrick C2 093000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Loir-et-Cher

M. DEBERRE  Thierry AR 092000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme VOLKA  épouse DAIRE  Lise ARP1 045000 85000 01/09/2005DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 9



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
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Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
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/ordre

PositionPosition

Mlle RELAVE  Françoise C2 092000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Loir-et-Cher

Mme POUILLY  épouse BLANCHON  Myriam AR 069000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Loire

M. LEYRE  Pascal C2 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Haute-Loire

Mme PASSEMARD  épouse DURIF  Céline AR 094000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle BERTHO  Laurence C2 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Loire-Atlantique

M. RIALLAND  Olivier C2 049000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. BEAUDOT  Olivier C2 092000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme BESSEAU  épouse DAVY  Sophie C2 007000 85000 01/09/2005DA 220 85000 41007

M. LE PAIH  Pascal ARP2 029000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. FOTRE  Régis C2 049000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Loiret

M. DJIBRIL OMAR  Mohamed AR 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. VERMANDE  Laurent AR 063000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme VOLKA  épouse DAIRE  Lise ARP1 041000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. MONTAGNE  Didier C2 092000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Lot

M. PATARD  Jean-Paul ARP2 006000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Lot-et-Garonne

Mme AMOUROUX  épouse ABADIA  Elodie AR 094000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. NADO  Christophe AR 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle PORCHER  Valérie C2 034000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Lozère

Mme BRISSON  épouse PINSON  Sylvie C2 017000 85000 01/09/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 10



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme PLECIS  épouse MANEUX  Valérie CP 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Maine-et-Loire

Mlle FARAMIN  Aurore C2 059000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. ROY  Sébastien C2 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. LE GUILLOUX  Frédéric AR 078000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. FOTRE  Régis C2 045000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. LE LETTY  Jacques C2 029000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. RIALLAND  Olivier C2 044000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. BARIBAULT  Hervé C2 075000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme VOLLE  épouse FERRY  Jocelyne ARP2 006000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. KERSAUDY  Yvan C2 075300 85000 01/09/2005DA 110 85000

Manche

Mme CHAPELAIN  Frédérique CP 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. LECOUILLARD  Pascal C2 092000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme DUQUENOY  Céline AR 077000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. SCHWARZ  Marc ARP2 093000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Marne

Mme CLAVEL  Aurélie AR 093000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. PIRAUBE  Dominique AR 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. NEURY  Anthony AR 078000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme DEMONGEOT  épouse GUYOT  Bernadette CP 070000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Haute-Marne

Mme FERNANDEZ  épouse CORBET  Jacqueline ARP2 054000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme CHAUVEL  épouse MONNIER  Marianne AR 078000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mayenne

Mlle SCHMITT  Céline C2 075200 85000 01/09/2005DA 110 85000

Meurthe-et-Moselle

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 11



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. BOTTIN  Didier C2 093000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Meurthe-et-Moselle

M. BADEROT  Olivier AR 067000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle DAULIN  Anne C2 021000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme KOUTNY  épouse BUTTIGNOL  Solange C2 057000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle PHILIPPE  Edith CP 067000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. MATHIEU  Pierre ARP1 085000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme FERNANDEZ  épouse CORBET  Jacqueline ARP2 052000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. POUPON  Christophe C2 092000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Morbihan

Mme BOURELLY  épouse RIOU  Christine C2 035000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. RAPAUD  Didier C2 075000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. MALLEGOL  Stéphane AR 092000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme NOEL  Agnès AR 028000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle DU BOISGUEHENNEUC  Ghislaine ARP1 183000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. RANSON  Pascal AR 080000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme LE PABIC  épouse LUCAS  Murielle ARP2 017000 85000 01/09/2005DA 220 85000 41006

Mme MIMON  épouse HUCHOT  Elisabeth CP 060000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Moselle

Mme KOUTNY  épouse BUTTIGNOL  Solange C2 054000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle RANVEAU  Karine C2 075200 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. DUCHATEL  Fabrice C2 075000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. ROUSSEL  Marius C2 075200 85000 01/09/2005DA 120 85000

Nièvre

Mme MONDET  épouse DOUET  Dominique CP 069000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. COUTIERE  Patrick C1 063000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme GIOVANNETTI  Laurie C2 030000 85000 01/09/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 12



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. BREEM  Emmanuel C2 093000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Nord

Mme LECONTE  Frédérique C2 093000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. THRONION  Franck C2 094000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mlle MOUILLE  Sophie AR 092000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme DESCAMPS  épouse RYCKEMBUSCH  Michelle CP 066000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle FARAMIN  Aurore C2 049000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme GUILLEMENOT  épouse MARGOLLE  Marie-Franc CP 003000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme MALBRANQUE  épouse TALLON  Anne C2 062000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme HARDY  épouse MATTON  Pascale ARP2 074000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle PIERS  Claudie AR 072000 85000 01/09/2005AD 210 85000 41002

Mme WILBAL  épouse BOURGAIN  Anne AR 062000 85000 01/08/2005AD 220 85000 61002

Mme LANNOY  épouse AMARANTHE  Marie C2 075200 85000 01/09/2005DA 110 85000

Oise

M. DUBOIS  Cyrille AR 027000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. PIROLLEY  Olivier ARP2 095000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. LHERNAULT  Thierry C2 075000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme MIMON  épouse HUCHOT  Elisabeth CP 057000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme CARBONNEL  épouse POTIN  Orlane ARP2 002000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle FELLICE  Myriam AR 093000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme COUTANT  épouse BRUNET  Sandrine AR 102000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme REGNARD  épouse VITEL  Sandra AR 002000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme BOULEAU  épouse ESNAULT  Severine AR 095000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Orne

M. BARANOWSKI  Frédéric C2 075300 85000 01/09/2005DA 110 85000

Pas-de-Calais

Mme LE BORGNE  Valérie C2 093000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme MALBRANQUE  épouse TALLON  Anne C2 059000 85000 01/09/2005DA 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 13



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. FARCY  Didier AR 095000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Pas-de-Calais

Mme MARTIN  épouse MATHIEU  Nadège AR 093000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme LHOMME  Gilda AR 075200 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme WILBAL  épouse BOURGAIN  Anne AR 059000 85000 01/08/2005DA 220 85000 61002

M. COUTIERE  Patrick C1 058000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Puy-de-Dôme

M. VERMANDE  Laurent AR 045000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. GAILHANOU  Thierry C2 032000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Hautes-Pyrénées

Mme GIROT  Sibele AR 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme DESCAMPS  épouse RYCKEMBUSCH  Michelle CP 059000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Pyrénées-Orientales

Mme MASCLE  épouse RUIZ  Gabrielle CP 011000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. RUIZ  Claude CP 011000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. GIRALT  Philippe AR 019000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme CAGLIANO  épouse DARNER  Thérèse CP 075000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. FISCHER  Fabien C2 002000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Bas-Rhin

Mme GUERIN  épouse MIGUEL  Christine C2 092000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme SCHULTZ  épouse GRANDADAM  Céline C2 068000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle PHILIPPE  Edith CP 054000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. CADOUX  Hubert ARP2 035000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme RAVARD  épouse WEBER  Brigitte ARP2 067000 85000 12/08/2005DA 220 85000 61002

Mlle NARTZ  Sylvia CP 093000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. BADEROT  Olivier AR 054000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme GRILLOT  épouse SIMOES  Severine AR 068000 85000 01/09/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 14



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme ENTZMANN  Marianne CP 076000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Haut-Rhin

Mme GRILLOT  épouse SIMOES  Severine AR 067000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. ARAGON  Philippe C2 083000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme SCHULTZ  épouse GRANDADAM  Céline C2 067000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme PIZZAGALLI  épouse MANE  Murielle ARP2 090000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle BUHON  Christelle AR 025000 85000 28/07/2005AD 220 85000 61002

M. DECOT  Stéphane C2 089000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Rhône

Mme MONDET  épouse DOUET  Dominique CP 058000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme STIEVENARD  épouse SZYMANSKI  Valérie C2 091000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme DUGOUCHET  épouse FELIX  Céline C2 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. GIL  Manuel C2 076000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. ALLARY  Jérôme AR 075200 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. SOUBIROU  Arnaud AR 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. VACHERON  Bertrand AR 094000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme RAMPON  épouse DUCART  Sylvie ARP2 001000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme VASSELIN  épouse DESCOURS  Mireille ARP2 143000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. BADIOU  Patrice C1 030000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme BALME  épouse BADIOU  Monique C1 030000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. DESCOINS  Christophe CP 074000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. MITTON  Daniel CP 076000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. TOURNADRE  Xavier C2 015000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. DIOT  Frédéric C2 038000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. MAUREL  Jean-François C2 071000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme VERT  épouse GRIMM  Catherine C2 103000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. CHABRY  Christophe AR 007000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme WAYOLLE  épouse LEFOULER  Véronique ARP2 038000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme POUILLY  épouse BLANCHON  Myriam AR 042000 85000 01/09/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 15



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. VINCENSINI  Serge ARP2 001000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Rhône

Mlle GERBIER  Agnès ARP2 001000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. PUGNERE  Stéphane AR 007000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mlle RENAULT  Isabelle AR 072000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme FILLIAT  épouse DUMAS  Brigitte AR 038000 85000 01/09/2005AD 210 85000 41002

Mme GIRARDET  épouse ROUGEOT  Béatrice C2 002000 85000 01/07/2005DA 210 85000 61002

Haute-Saône

Mlle CHATEL  Caroline AR 025000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme DEMONGEOT  épouse GUYOT  Bernadette CP 052000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. MAUREL  Jean-François C2 069000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Saône-et-Loire

M. CASTELOA  Frédéric AR 089000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme FERRACHAT  Marie-Françoise ARP1 021000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme MOULIGNIER  épouse LEPARQUOIS  Marie-Laure ARP2 076000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. HADJAZI  Adel C2 006000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme LEMAIRE  épouse BOUTEILLER  Chantal ARP1 007000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme HEMONT  épouse GUILLARD  Sylvie C2 074000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Sarthe

M. LAVANDIER  Jérôme AR 017000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. BARAT  Didier AR 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. PORCHE  Arnaud AR 092000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle RENAULT  Isabelle AR 069000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mlle PIERS  Claudie AR 059000 85000 01/09/2005DA 210 85000 41002

Mme GRELLET  épouse DAVEAU  Michelle ARP2 084000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle GAVELLE  Maud AR 035000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme MILLOT  Brigitte CP 162000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Savoie

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 16



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. CAPELA  Jean-François C2 076000 85000 01/09/2005AD 180 85000

Savoie

Mme BOCHET  Danielle CP 074000 85000 01/09/2005AD 210 85000 21002

M. DESCOINS  Christophe CP 069000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Haute-Savoie

Mme BOCHET  Danielle CP 073000 85000 01/09/2005DA 210 85000 21002

Mme LERAY  épouse LERAY-HOUWER  Rose-Marie C1 074000 85000 01/09/2005DA 210 85000 41002

Mlle CAPOVILLA  Marie-Pierre AR 006000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme HARDY  épouse MATTON  Pascale ARP2 059000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme JEAN-GILLES  épouse VELLUZ  Sonia AR 092000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme NEVO  épouse LARRIVE  Christelle AR 091000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. DUBOIS  Gilles AR 074000 85000 01/09/2005DA 220 85000 41002

Mme HEMONT  épouse GUILLARD  Sylvie C2 072000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. AIRAULT  Fabrice C2 092000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. LHERNAULT  Thierry C2 060000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. RICHARD  Vincent C2 094000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme CAGLIANO  épouse DARNER  Thérèse CP 066000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. DUCHATEL  Fabrice C2 057000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. NORTIER  Marc C2 093000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. BARIBAULT  Hervé C2 049000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mlle LEROY  Audrey C2 095000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mlle PATANE  Stéphanie C2 027000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mlle MONTEIL  Catherine CP 031000 85000 01/09/2005DA 210 85000 41007

M. BLANPAIN  Régis ARP2 075200 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. REPUSSEAU  Arnaud AR 037000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme OURSEL  épouse GUION  Nathalie AR 075000 85000 18/10/2005DA 220 85000 61002

M. ALLARD  Emmanuel C2 033000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle BERTHO  Laurence C2 044000 85000 01/09/2005AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 17



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle BOURGUIGNON  Rosana CP 101000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. LEDARD  Florent C2 026000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. LEYRE  Pascal C2 043000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle MARCHETTI  Nathalie CP 089000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme PLECIS  épouse MANEUX  Valérie CP 049000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. PONSAR  Jean-Georges C2 101000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. REYT  Jacques C2 075200 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme CHAPELAIN  Frédérique CP 050000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme DUGOUCHET  épouse FELIX  Céline C2 069000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme GUILLEMET  épouse SANJAIME  Carene C2 037000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme MIGNON  épouse CHASSAT  Christine CP 101000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. ROY  Sébastien C2 049000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme SALON  Sophie C2 077000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. ANTUNEZ  Jérôme C2 083000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mlle BURDIN  Caroline C2 094000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. RAPAUD  Didier C2 056000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. DE BACCO  Sylvain C2 006000 85000 01/09/2005AD 210 85000 41002

Mme VIRY  épouse SINGUERLET-VIRY  Agnès C1 089000 85000 01/09/2005AD 210 85000 21002

Mme CHAISEMARTIN  épouse RIFFAUD  Carole AR 091000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. CHERE  Olivier AR 076000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle GALLOUIN  Gaëlle AR 093000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. KISTER  Stéphane AR 030000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle SAINT-GERMAIN  Isabelle AR 033000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. SOUBIROU  Arnaud AR 069000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. THOMAS  Philippe AR 021000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme ANDRE  épouse MARTIN  Laure ARP1 027000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. ANDRIAMIARINA  Jean-Jacques AR 104000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. BARAT  Didier AR 072000 85000 01/09/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 18



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. DJIBRIL OMAR  Mohamed AR 045000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mme DUPONT  épouse CHATELIN  Magali AR 080000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme GIROT  Sibele AR 065000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. NADO  Christophe AR 047000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. PIRAUBE  Dominique AR 051000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme PORTRON  épouse PETIT  Marie-Christine AR 089000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. BERGERON  Jean-Marc AR 003000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme CAMBRONNE  épouse KEPLER  Marie-Edwige ARP2 093000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme NOWAK  Catherine ARP2 002000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. RIOU  Joël ARP2 034000 85000 01/09/2005AD 210 101285000 21004

M. REYT  Jacques C2 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Paierie Générale du Trésor

M. KAHLOUL  Nour-Edinne AR 075300 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme LANNOY  épouse AMARANTHE  Marie C2 060000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle SCHMITT  Céline C2 054000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme DULONG  épouse BRIFFAUT  Sigrid C2 079000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. MORBU  Olivier C2 035000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. ROUSSEL  Marius C2 058000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle RANVEAU  Karine C2 057000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. ALLARY  Jérôme AR 069000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. BLANPAIN  Régis ARP2 075000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle VIELLE  Marie-Thérèse ARP2 075300 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme BASTARD  Roselyne ARP2 091000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme LHOMME  Gilda AR 062000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mlle PERARD  Céline AR 018000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme DOCAIGNE  épouse MONNIER  Annie C1 093000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

Mlle VIELLE  Marie-Thérèse ARP2 075200 85000 01/09/2005DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 19



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. BARANOWSKI  Frédéric C2 062000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

M. KERSAUDY  Yvan C2 050000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. KAHLOUL  Nour-Edinne AR 075200 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. RENOU  Vincent ARP2 037000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle LAMY  Hélène AR 006000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mlle MULLER  Christine ARP2 034000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. MITTON  Daniel CP 069000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Seine-Maritime

M. CAPELA  Jean-François C2 073000 85000 01/09/2005DA 180 85000

Mme DUBOST  épouse LACHELAH  Myriam C2 076000 85000 01/10/2005DA 220 85000 61002

M. CHERE  Olivier AR 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. STEIB  Antoine AR 093000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mlle PHELEPP  Patricia ARP2 029000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme ENTZMANN  Marianne CP 068000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. GIL  Manuel C2 069000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme HECTOR  épouse CHEMIEL  Nathalie C2 092000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. HAUTECOEUR  Janick AR 080000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme MOULIGNIER  épouse LEPARQUOIS  Marie-Laure ARP2 071000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. BRACKE  Jérôme AR 080000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. GRANGER  Christian C2 093000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Seine-et-Marne

Mme SALON  Sophie C2 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme DELOR  épouse BINGUE  Marie-Françoise C2 093000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mlle RIBAULT  Laurence AR 091000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mlle BRESSON  Sandrine AR 093000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. JOURDAN  Gabriel ARP2 093000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme NEEL  épouse DESCHAMPS  Anne AR 094000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mlle KLOUBERT  Ghislaine AR 077000 85000 01/09/2005DA 210 85000 41002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 20



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. HOUSSEAU  Thierry C2 094000 85000 01/09/2005AD 110 300090000

Seine-et-Marne

Mme GEA  épouse BASTIE  Dominique CP 030000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme LACOSTE  épouse LACOSTE-GIREUD  Claudine C1 026000 85000 01/09/2005AD 210 85000 41002

Mme CONET  épouse TROW  Liliane AR 089000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme DUQUENOY  Céline AR 050000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle JOUBERT  Laurence C2 093000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Yvelines

Mme BUSSON  épouse BIMBERT  Brigitte C2 095000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme LE ROUX  épouse MORVAN  Anne C2 092000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme DELORIEUX  Evelyne ARP1 091000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme GILLET  Marie-Pierre AR 027000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme DOGUET  épouse LEROY  Blandine CP 095000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. BESNARD  Marc AR 028000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme REMEZY  épouse MENDRAS  Josiane AR 030000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme BERVAS  Myriam AR 029000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. BLANLOT  Christophe AR 014000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme CHAUVEL  épouse MONNIER  Marianne AR 053000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme CUDORGE  épouse LE GAL  Carine AR 027000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme KANCEL  épouse GIRARDEAU  Carole AR 101000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. LE GUILLOUX  Frédéric AR 049000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme LECOURT  Stéphanie AR 028000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme LOUBRADOU  épouse QUELLEC  Sylvia ARP2 022000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle FOULON  Magali AR 021000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. NEURY  Anthony AR 051000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mlle VIENNE  Isabelle AR 027000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme DULONG  épouse BRIFFAUT  Sigrid C2 075200 85000 01/09/2005DA 120 85000

Deux-Sévres

M. PIERRE  Christian AR 094000 85000 01/09/2005DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 21



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme FOUILLET  épouse PEAN  Jeannine CP 021000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Deux-Sévres

Mlle MOVELLAN  Amandine C2 082000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mlle DREJZA  Isabelle AR 093000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Somme

M. HAUTECOEUR  Janick AR 076000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme COTTRELLE  épouse BROGNIART  Severine AR 095000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme DUPONT  épouse CHATELIN  Magali AR 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. BRACKE  Jérôme AR 076000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. WACQUANT  Patrick AR 028000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme DUMONT  épouse CARLIER  Christèle AR 080000 85000 16/07/2005DA 220 85000 61002

M. RANSON  Pascal AR 056000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. PAUL  Frédéric ARP2 031000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Tarn

Mlle MOVELLAN  Amandine C2 079000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Tarn-et-Garonne

M. ARAGON  Philippe C2 068000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Var

Mme ALLAMANCHE  épouse CARAT  Suzanne C2 038000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. ANTUNEZ  Jérôme C2 075000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. GARCIA  Bernard C1 178000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme DESACHY  épouse KOUMARITACHVILI  Luce C1 083000 85000 01/09/2005DA 210 85000 41007

Mlle RODIER  Sandrine AR 093000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. MORALES  Claude AR 006000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme LESPINASSE  épouse BECHELLI  Caroline AR 040000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme MIRADA  épouse RACINE  Catherine AR 006000 85000 01/09/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 22



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme GRELLET  épouse DAVEAU  Michelle ARP2 072000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Vaucluse

Mme CAMUS  épouse DANELUTTI  Corinne CP 023000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Vendée

M. MATHIEU  Pierre ARP1 054000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. HEMERYCK  Arnaud AR 001000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Haute-Vienne

Mme TROUVE  épouse FASSIER  Nadine AR 016000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. EHRSAM  Pierre ARP1 101000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme LORTHIOIS  épouse LASSARRE  Nathalie ARP2 094000 85000 01/09/2005DA 220 85000 41007

Mme DECAMPS  épouse CHAMPAGNE  Monique ARP1 038000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle MARCHETTI  Nathalie CP 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Yonne

Mme VIRY  épouse SINGUERLET-VIRY  Agnès C1 075000 85000 01/09/2005DA 210 85000 21002

Mme CONET  épouse TROW  Liliane AR 077000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme PORTRON  épouse PETIT  Marie-Christine AR 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle SALLIN  Nadine AR 093000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. DECOT  Stéphane C2 069000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. CASTELOA  Frédéric AR 071000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme MONET  Magali C2 094000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Territoire de Belfort

Mme PIZZAGALLI  épouse MANE  Murielle ARP2 068000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme BLACHERE  Hélène AR 025000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme CHAISEMARTIN  épouse RIFFAUD  Carole AR 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Essonne

M. ROGER  Marcel ARP2 037000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme BASTARD  Roselyne ARP2 075200 85000 01/09/2005DA 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 23



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle GRENADIN  Célia AR 094000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Essonne

Mme STIEVENARD  épouse SZYMANSKI  Valérie C2 069000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. BON  Stéphane AR 001000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme DELORIEUX  Evelyne ARP1 078000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle RIBAULT  Laurence AR 077000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme FAVEDE  épouse ABERLENC  Christine ARP2 013000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme NEVO  épouse LARRIVE  Christelle AR 074000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme LAIR  épouse WALENT  Sandrine ARP2 027000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. MARBACHE  Nicolas AR 033000 85000 01/09/2005AD 210 85000 41002

Mlle RELAVE  Françoise C2 041000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Hauts-de-Seine

Mme HECTOR  épouse CHEMIEL  Nathalie C2 076000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme COSKA  épouse KODJO  Justine ARP1 103000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme JEAN-BAPTISTE  épouse MELOS  Geneviève ARP1 103000 85000 01/09/2005DA 110 85000

M. AIRAULT  Fabrice C2 075000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme CHARLUT  épouse PORETTI  Lucette C1 021000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. MONTAGNE  Didier C2 046000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. PINCHAULT  Christophe C2 033000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. POUPON  Christophe C2 056000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme GUERIN  épouse MIGUEL  Christine C2 067000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. BEAUDOT  Olivier C2 044000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme LE ROUX  épouse MORVAN  Anne C2 078000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. LECOUILLARD  Pascal C2 050000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mlle DEAL  Angélique AR 002000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. DEBERRE  Thierry AR 041000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle FEYTIT  Nathanaëlle AR 033000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. KOHR  Sébastien AR 004000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. LE BRETON  Yannick AR 017000 85000 01/09/2005AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 24



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. MALLEGOL  Stéphane AR 056000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Hauts-de-Seine

Mme TUDAL  épouse TARNAUD  Stéphanie AR 017000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme JEAN-GILLES  épouse VELLUZ  Sonia AR 074000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. PORCHE  Arnaud AR 072000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme RABARIJOHN  épouse HARVEL  Niry AR 031000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle LEROY  Patricia AR 033000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mlle MOUILLE  Sophie AR 059000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mlle NARTZ  Sylvia CP 067000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. FOUEST  Romuald C2 038000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mlle FELLICE  Myriam AR 060000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mlle GALLOUIN  Gaëlle AR 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme CAMBRONNE  épouse KEPLER  Marie-Edwige ARP2 075000 85000 01/09/2005DA 121 85000

M. BREEM  Emmanuel C2 059000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. DEMEL  Didier C2 033000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme DOCAIGNE  épouse MONNIER  Annie C1 075300 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. GODREUL  Pierrick C2 041000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. GRANGER  Christian C2 077000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle JOUBERT  Laurence C2 078000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle PERAN  Corinne C2 019000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. BOTTIN  Didier C2 054000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. DUCHATELET  Christophe C2 008000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme LE BORGNE  Valérie C2 062000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme LECONTE  Frédérique C2 059000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. NORTIER  Marc C2 075000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. PAYRAMAURE  Evariste C2 094000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle DAUDINET  Vanessa C2 094000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme DELOR  épouse BINGUE  Marie-Françoise C2 077000 85000 01/09/2005AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 25



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle CORNET  Corinne AR 034000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Seine-Saint-Denis

Mlle DREJZA  Isabelle AR 080000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme RANCE  épouse CLOTILDE  Marie-Anny ARP1 101000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle RODIER  Sandrine AR 083000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. SCHWARZ  Marc ARP2 051000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. STEIB  Antoine AR 076000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme CLAVEL  Aurélie AR 051000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme JUSTES  épouse LARTIGOLLE  Estelle AR 032000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme MARTIN  épouse MATHIEU  Nadège AR 062000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle SALLIN  Nadine AR 089000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle BRESSON  Sandrine AR 077000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mlle DOUCE  Audrey AR 002000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. JOURDAN  Gabriel ARP2 077000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. HOUSSEAU  Thierry C2 077000 90000 01/09/2005DA 110 85000 3000

Val-de-Marne

M. PAYRAMAURE  Evariste C2 093000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mlle BURDIN  Caroline C2 075000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mlle DAUDINET  Vanessa C2 093000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Mme FRANCOIS  Adrienne ARP1 103000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mlle BONNAULT  Karine C2 033000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. LONZIEME  Christophe C2 019000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. RICHARD  Vincent C2 075000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme CASTANG  Karine C2 031000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme MONET  Magali C2 090000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. THRONION  Franck C2 059000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mlle BOLLOTTE  Aleth AR 021000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mlle COINTE  Nadège AR 026000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. MARADENE  Bruno AR 033000 85000 01/09/2005AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 26



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. MARCELON  Patrice AR 033000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Val-de-Marne

M. PERAZZA  Frédéric AR 033000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. TRUPHEMUS  Jean-Marie AR 005000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. VACHERON  Bertrand AR 069000 85000 01/09/2005AD 110 85000

M. WESOLOWSKI  Christophe AR 026000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme ALBERTO  Christelle AR 034000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme AMOUROUX  épouse ABADIA  Elodie AR 047000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme AUBERT  Céline AR 002000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme LIBIER  Sandrine AR 040000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme MONLOUIS-EUGENIE  Nathalie AR 103000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme PASSEMARD  épouse DURIF  Céline AR 043000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. PIERRE  Christian AR 079000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle GRENADIN  Célia AR 091000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme NEEL  épouse DESCHAMPS  Anne AR 077000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme LORTHIOIS  épouse LASSARRE  Nathalie ARP2 087000 85000 01/09/2005AD 220 85000 41007

Mme DOGUET  épouse LEROY  Blandine CP 078000 85000 01/09/2005DA 121 85000

Val d'Oise

M. CHIESA  André C2 006000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme BUSSON  épouse BIMBERT  Brigitte C2 078000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle LEROY  Audrey C2 075000 85000 01/09/2005AD 121 85000

M. FARCY  Didier AR 062000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme MAINI  épouse LERAITRE  Véronique AR 033000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme TESTARD  épouse VINCENT  Carole ARP2 027000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme BOULEAU  épouse ESNAULT  Severine AR 061000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme COTTRELLE  épouse BROGNIART  Severine AR 080000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. PIROLLEY  Olivier ARP2 060000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mlle BOURGUIGNON  Rosana CP 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Guadeloupe

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 27



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. PONSAR  Jean-Georges C2 075000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Guadeloupe

Mme MIGNON  épouse CHASSAT  Christine CP 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. DUMAS  Philippe ARP2 007000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme JERVOLINO  épouse NAVARRO  Martine ARP1 034000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme RANCE  épouse CLOTILDE  Marie-Anny ARP1 093000 85000 01/09/2005DA 110 85000

Mme KANCEL  épouse GIRARDEAU  Carole AR 078000 85000 01/09/2005DA 120 85000

M. EHRSAM  Pierre ARP1 087000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Mme COUTANT  épouse BRUNET  Sandrine AR 060000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Guyane

Mme HEGOBURU  épouse POTAU  Michèle ARP1 033000 85000 01/09/2005AD 120 85000

Mme VERT  épouse GRIMM  Catherine C2 069000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Martinique

Mme MONLOUIS-EUGENIE  Nathalie AR 094000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Mme COSKA  épouse KODJO  Justine ARP1 092000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme FRANCOIS  Adrienne ARP1 094000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme JEAN-BAPTISTE  épouse MELOS  Geneviève ARP1 092000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme MANETTE  épouse LARIVE  Marie-Christine ARP2 02A000 85000 01/09/2005AD 120 85000

M. ANDRIAMIARINA  Jean-Jacques AR 075000 85000 01/09/2005DA 120 85000

Réunion

M. LANNELUC  Hervé C1 013000 85000 01/09/2005AD 110 85000

Mme VASSELIN  épouse DESCOURS  Mireille ARP2 069000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Paierie de Mayotte

Mme MILLOT  Brigitte CP 073000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Nouvelle-Calédonie

M. GARCIA  Bernard C1 083000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Paierie Générale aux ETATS-UNIS

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 28



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle DU BOISGUEHENNEUC  Ghislaine ARP1 056000 85000 01/09/2005AD 121 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France en Allemagne

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 29


